
 

 

2024 年６月 21 日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 ビ ジ ョ ン 

代 表 者 名 代表取締役会長 CEO     佐野  健一    

 （コード番号： 9 4 1 6  東証プライム） 

問 合 せ 先 取締役 CFO        中本  新一 

 （TEL.03-5287-3110） 

 

 

株主優待券の発送時期および有効期限の変更に関するお知らせ 

 
 

当社は、2024 年度以降の株主優待券の発送時期および有効期限を下記の通り変更することといたし

ましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更の内容 

 以下の通り、発送時期および有効期限を変更いたします。 

基準日 
発送時期 有効期限 

備考 
変更前 変更後 変更前 変更後 

６月 30 日

（中間期末） 
８月 ９月 

利用券到着日～翌

年８月 31 日まで 

利用券到着日～翌

年９月 30 日まで 

中間配当関係書類に同封

して発送いたします。 

12 月 31 日

（期末） 
３月 変更なし 

利用券到着日～翌

年３月 31 日まで 
変更なし 

 

 

２．対象なる株主様 

2024 年６月末時点の株主名簿に記録された株主様より適用いたします。 

 

３．その他 

 優待内容に変更はございません。当社の株主優待制度の詳細につきましては、当社ホームページ

（https://www.vision-net.co.jp/ir/benefit.html）をご覧ください。 

 

今後も末永く当社へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

https://www.vision-net.co.jp/ir/benefit.html

